
令和 5年 4月 吉 口

関係者 各位

(一社)まつもとユニバーサルデザイン研究会

代表理事 住吉廣行

令和 5年度 総会 開催のご案内

拝啓 陽春の候、貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

平素は、当研究会に格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、本年度 総会を下記の通 り開催いたします。何かとお忙 しい時期かとは存 じ

ますが、是非ともご出席を賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.同  時  令和 5年 5月 19日 (金)16:00～

2.場  所  深志神社 梅風閣

松本市深志 3-7-43  TEL 0263-32-6310

3.内  容  16:00～ 総 会

17:30～  懇親会 (会費 6,000円 )

以 li

*ご出席の有無につきまして5月 12日 (土)ま でに下記事務局宛ご連絡願います。

まつもとユニバーサルデザイン研究会

事務局長 渡邊幸夫 宛

TEL 090-3148-4175 :FAX 0263 (31)5584

e―mail:y‐pan‐Cヽ江olet.plala.o■ jp


